
 

UCHWAŁA NR LXXIV/466/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 10 grudnia 2021r. 
 
 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  
i odprowadzanie ścieków dla I grupy taryfowej stanowiącej gospodarstwa 

domowe na terenie miasta i gminy Bogatynia. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) w związku  
z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) 
Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
Ustala się dopłaty dla Bogatyńskich Wodociągów i Oczyszczalni S.A. z siedzibą 
w Bogatyni do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków dla I grupy taryfowej, stanowiącej gospodarstwa 
domowe, przez które rozumie się odbiorców wody i odprowadzających ścieki  
w budynkach mieszkalnych, na cele związane bezpośrednio z prowadzeniem 
gospodarstwa domowego, w wysokości:  
1) 1,65 netto + VAT do 1m3 dostarczonej wody; 
2) 4,15 netto + VAT do 1 m3 odprowadzonych ścieków.  

 
§ 2 

 
1. Dopłaty w wysokości określonej w § 1, przekazywane będą Bogatyńskim 
Wodociągom i Oczyszczalni S.A. z siedzibą w Bogatyni.  
2. Szczegółowe warunki dokonywania dopłat określone zostały w porozumieniu 
z dnia 09.10.2019 r. zawartym pomiędzy Bogatyńskimi Wodociągami  
i Oczyszczalnią S.A. z siedzibą w Bogatyni 
 

§ 3 
 

Pokrycie zobowiązań wynikających z § 1 nastąpi z dochodów budżetu gminy na 
lata 2021-2022.  
 
 



 
§ 4 

 
Dopłaty obowiązują od dnia  11 grudnia 2021 r.do 31 grudnia 2022 r. 
 

§ 5 
 

Traci moc uchwała nr L/327/20 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie ustalenia dopłat do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  
i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla grupy taryfowej stanowiącej 
gospodarstwa domowe na terenie miasta i gminy Bogatynia.  

 
§ 6 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia.  
 

§ 7 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy  
i w prasie lokalnej.  
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


